

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00005/2025 – Processo N° 00010/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Paraná, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 00010/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 00005/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 25 X 1/2 ParA CAIXA D'AGUA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 252,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN

Valor total Contratado:	R\$ 252,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 50 X 11/2 ParA CAIXA D`AGUA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 21,60
Valor Total:	R\$ 432,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 432,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ADESIVO PVC EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 41,50
Valor Total:	R\$ 1.037,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.037,50

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALICATE BOMBA 10?
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 66,80
Valor Total:	R\$ 334,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 334,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALICATE DE CORTE 6?
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 30,90
Valor Total:	R\$ 309,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 309,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALICATE DE CORTE 8?
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 32,80
Valor Total:	R\$ 328,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 328,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALICATE UNIVERSAL 8P
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 41,30
Valor Total:	R\$ 826,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 826,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALÇA PRÉ FORMADA P/ ANCORAGEM CORDOALHA AÇO 3/16
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 553,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 553,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO 16
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 23,50
Valor Total:	R\$ 1.175,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.175,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO 18
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 23,50
Valor Total:	R\$ 1.175,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.175,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 21,39
Valor Total:	R\$ 1.497,30
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.497,30

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARCO DE SERRA EM MATERIAL METÁLICO, ABERTO MEDIDA DA LÂMINA DO ARCO DE SERRA:12X304 MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 35,70
Valor Total:	R\$ 357,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 357,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC - II - SACO C/ 20 Kg DE GRANDE ADESIVIDADE E FLEXIBILIDADE É UTILIZADA ParA ASSENTAMENTO EM AZULEJOS, FACHADAS, PISCINA, SAUNA E DEMAIS ÁREAS EXTERNAS.
Quantidade:	500 PACOTES(s)

Marca:	B'QMIL
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 7.450,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.450,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC - III - SACO C/ 20 Kg DE GRANDE ADESIVIDADE E FLEXIBILIDADE É UTILIZADA ParA ASSENTAMENTO EM AZULEJOS, FACHADAS, PISCINA, SAUNA E DEMAIS ÁREAS EXTERNAS.
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	B'QMIL
Valor Unitário:	R\$ 22,10
Valor Total:	R\$ 8.840,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.840,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ASSENTO ParA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 34,50
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO NOVO 18 LITROS, COM TAMP A E ALÇA DE PLÁSTICO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,54
Valor Total:	R\$ 927,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 927,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2 X 1/8
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 85,54
Valor Total:	R\$ 2.566,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.566,20

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BASE ParA RELÉ GIRATÓRIA (360) COM SUPORTE METÁLICO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	BISNAGA XADREZ VERMELHA 50 GR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 305,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 305,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOBINA DE LONA PRETA 4X100 Rolo COM 10Kg
Quantidade:	30 Rolo(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 466,70
Valor Total:	R\$ 14.001,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.001,00

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL COM RABICHO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,54
Valor Total:	R\$ 762,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 762,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL CURVO REF. PÉ DE BURRO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 98,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 98,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL DE LOUÇA E27
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 145,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 145,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL DE RABICHO E27
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL DECORATIVO PLASFON
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 72,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 72,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL SOQUETE ADAPTADOR REDUÇÃO E40 ParA E27 DE PORCELANA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,54
Valor Total:	R\$ 254,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 254,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA DE 1CV
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 381,00
Valor Total:	R\$ 1.905,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.905,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA DE ½ CV
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 220,35
Valor Total:	R\$ 1.101,75
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.101,75

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BOTA DE COURO COM VARIOS TAMANHOS
Quantidade:	80 Par(s)
Marca:	SÓ COUROS
Valor Unitário:	R\$ 67,99
Valor Total:	R\$ 5.439,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.439,20

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BRAÇO DE AÇO GALVANIZADO DE 1M
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,42
Valor Total:	R\$ 1.079,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.079,40

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BRAÇO Para LUMINARIA 1 Metro COM SAPATA GALVANIZADO A FOGO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,74
Valor Total:	R\$ 3.148,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.148,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BRITA 0: 0 OU PEDRISCO: DE 4,8 MM A 9,5 MM
Quantidade:	30 MetroQua(s)
Marca:	BRITADOR UIRAÚNA
Valor Unitário:	R\$ 304,40
Valor Total:	R\$ 9.132,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.132,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BRITA 1: DE 9,5 MM A 19 MM
Quantidade:	50 MetroQua(s)
Marca:	BRITADOR UIRAÚNA
Valor Unitário:	R\$ 304,40
Valor Total:	R\$ 15.220,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.220,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA 10MM PRA MADEIRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,20
Valor Total:	R\$ 102,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 102,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA 12.5MM PRA FERRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,25
Valor Total:	R\$ 182,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 182,50

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA 6MM PRA FERRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,10

Valor Total:	R\$ 81,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 81,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA 6MM PRA MADEIRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 63,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 63,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA 8MM PRA FERRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 95,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA LONGA 12MM X 400MM AÇO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA

Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA ParA CONCRETO 10MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,20
Valor Total:	R\$ 102,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 102,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA ParA CONCRETO 12.5MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 133,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 133,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BROCA ParA CONCRETO 6MM
----------------------	-------------------------

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 71,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 71,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA ParA CONCRETO 8MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 93,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 93,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA Nº 12.5
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	BUCHA Nº 10
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA Nº 6
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 28,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE AÇO 1/4"
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 8,25
Valor Total:	R\$ 2.475,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.475,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE AÇO 1/8?
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 4.100,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.100,00

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE AÇO 3/16?
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 7.300,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.300,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE AÇO 5/16?
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 11,30
Valor Total:	R\$ 3.390,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.390,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE MADEIRA ParA CHIBANCA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 22,40
Valor Total:	R\$ 1.120,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE MADEIRA ParA ENXADA DE 1,5M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 20,15
Valor Total:	R\$ 2.015,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.015,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO DE MADEIRA ParA MARRETA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEXADO (TRIFÁSICO) 3.5MM
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 4,58
Valor Total:	R\$ 3.206,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.206,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 10MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 2.990,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.990,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 16MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 4,78
Valor Total:	R\$ 1.434,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.434,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO PP DE 3X4 00MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 9.990,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.990,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO Nº 25
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,55
Valor Total:	R\$ 427,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 427,50

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO Nº 30
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,25
Valor Total:	R\$ 712,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 712,50

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO Nº 35
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIBRO 5 X 5 P/ PONTE
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 7,90

Valor Total:	R\$ 2.370,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.370,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIBRO MAÇARANDUBA 6X3,5 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA D AGUA POLIETILENO 1.000LT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 476,00
Valor Total:	R\$ 4.760,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.760,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA D`AGUA EM PVC, CAPACIDADE ParA 5.000 LITROS
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3.145,10
Valor Total:	R\$ 6.290,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.290,20

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ParA 02 DISJUNTOR S/ BARRAMENTO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 19,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19,90

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ParA 04 DISJUNTORES S/ BARRAMENTO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,55
Valor Total:	R\$ 72,75
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 72,75

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ParA 08 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO
----------------------	---

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 47,88
Valor Total:	R\$ 478,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 478,80

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO Para 08 DISJUNTORES S/ BARRAMENTO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 24,78
Valor Total:	R\$ 247,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 247,80

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO Para 32 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 258,80
Valor Total:	R\$ 2.588,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.588,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ParA 32 DISJUNTORES S/BARRAMENTO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 156,70
Valor Total:	R\$ 783,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 783,50

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE FERRAMENTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,74
Valor Total:	R\$ 157,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 157,40

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DESCARGA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 50,10
Valor Total:	R\$ 5.010,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.010,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 33,25
Valor Total:	R\$ 332,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 332,50

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA SINFONADA 150X150X50
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 27,40
Valor Total:	R\$ 274,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 274,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 99,70
Valor Total:	R\$ 498,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 498,50

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 325 X 8 ParA PNEU DE CARRIOLA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 32,70
Valor Total:	R\$ 2.616,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.616,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANALETA COM FITA AUTO ADESIVA 1X1X200CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CANDUITE 1/2``MM
Quantidade:	1.000 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CANDUITE 1/32``MM
Quantidade:	500 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CANTONEIRA 30X30M COM 6Metro)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 120,10
Valor Total:	R\$ 3.603,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.603,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAPE SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 40,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAPE SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 116,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 116,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CARRO DE MÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 256,10
Valor Total:	R\$ 12.805,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.805,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAVADEIRA COM CABO 10 POLEGADAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 75,80
Valor Total:	R\$ 1.516,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.516,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAPA DE FERRO LISA 14 (2,0MM)
Quantidade:	5 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 299,99
Valor Total:	R\$ 1.499,95

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,95

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAPA LISA 1/8 MM
Quantidade:	6 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 326,05

Valor Total:	R\$ 1.956,30
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.956,30

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAPA LISA 3/8 MM
Quantidade:	6 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 567,85
Valor Total:	R\$ 3.407,10
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.407,10

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAPA LISA 5/16 MM
Quantidade:	2 MetroQua(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 517,80
Valor Total:	R\$ 1.035,60
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.035,60

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 10MM
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 12,05
Valor Total:	R\$ 60,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,25

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 11MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 13,25
Valor Total:	R\$ 66,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 66,25

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 12MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,60
Valor Total:	R\$ 73,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 73,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 13MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,70
Valor Total:	R\$ 78,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 78,50

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 14MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 92,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 92,50

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 15MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 19,45
Valor Total:	R\$ 97,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 97,25

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 16MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 20,35
Valor Total:	R\$ 101,75
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 101,75

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 17MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 115,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 115,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 18MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 24,65
Valor Total:	R\$ 123,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 123,25

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 19MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 26,50
Valor Total:	R\$ 132,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 132,50

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 20MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 26MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 35,50
Valor Total:	R\$ 177,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 177,50

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 27MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 195,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 195,00

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 28MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 39,65
Valor Total:	R\$ 198,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 198,25

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 29MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 42,30
Valor Total:	R\$ 211,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 211,50

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 30MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 210,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 31MM
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 46,60
Valor Total:	R\$ 233,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 233,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 32MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 33MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 52,70
Valor Total:	R\$ 263,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,50

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 34MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 53,50
Valor Total:	R\$ 267,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 267,50

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 35MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 55,30
Valor Total:	R\$ 276,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 276,50

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 36MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 55,10
Valor Total:	R\$ 275,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 275,50

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 6MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 46,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 46,00

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 7MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 48,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 8MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,35
Valor Total:	R\$ 46,75
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 46,75

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA TAMANHO 9MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 55,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 55,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE FENDA PONTA MAGNETIZADA 1/4x4?
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,80
Valor Total:	R\$ 176,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 176,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE FENDA PONTA MAGNETIZADA 1/4x6?
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,70
Valor Total:	R\$ 194,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 194,00

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE FENDA PONTA MAGNETIZADA 3/16x6?
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 172,00

Participante Vencedor: MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 172,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS PONTA MAGNETIZADA 3/16x6?
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 186,00

Participante Vencedor: MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 186,00

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS PONTA MAGNETIZADA 1/4x4?
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,80

Valor Total:	R\$ 176,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 176,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHIBANCA COM CABO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 119,10
Valor Total:	R\$ 5.955,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.955,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CILINDRO Para FECHADURA COM DUAS CHAVES
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 29,30
Valor Total:	R\$ 1.465,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.465,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CIMENTO CPV 40 Kg
Quantidade:	5.000 SACOS(s)
Marca:	MIZU

Valor Unitário:	R\$ 41,50
Valor Total:	R\$ 207.500,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 207.500,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA 750 GR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,30
Valor Total:	R\$ 1.815,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.815,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA DUREPOX
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 304,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 304,50

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA PLÁSTICA 500 GR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,10
Valor Total:	R\$ 555,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 555,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLUNA LAVATORIO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 125,40
Valor Total:	R\$ 3.762,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.762,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO ASTOP ParA ARCONDICIONADO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,44
Valor Total:	R\$ 254,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 254,40

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CORDA DE SEDA 12 MM
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,20
Valor Total:	R\$ 3.620,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.620,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CORDA DE SEDA PP 10 MM
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,20
Valor Total:	R\$ 1.810,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.810,00

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CORDA Nº 1
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 39,35
Valor Total:	R\$ 3.935,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.935,00

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA BOLSÁVEL 1`
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 84,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 84,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA BOLSÁVEL 1/2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 30,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA BOLSÁVEL ¾
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 44,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 44,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 1" 32MM2
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 4,95
Valor Total:	R\$ 247,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 247,50

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 1.1/2" 75MM2
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 370,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 370,00

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO CURTA 100 MM 45°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO CURTA 100 MM 90°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.150,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO CURTA 50 MM 45°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 9,65
Valor Total:	R\$ 482,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 482,50

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO CURTA 50 MM 90°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA

Valor Unitário:	R\$ 10,25
Valor Total:	R\$ 512,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 512,50

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO CURTA 75 MM 90°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 21,70
Valor Total:	R\$ 1.085,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.085,00

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO LONGA 50 MM 90°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 495,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 495,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC ESGOTO LONGA 75 MM 45°
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 22,75
Valor Total:	R\$ 1.137,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.137,50

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA ROSCÁVEL 1`
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 98,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 98,00

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 65,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 65,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	CURVA ROSCÁVEL ½
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 48,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48,00

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,95
Valor Total:	R\$ 747,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 747,50

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA AÇO LISA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,95
Valor Total:	R\$ 448,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 448,50

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA MADEIRA 16X27 CM SEM ESPUMA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 492,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 492,00

Número do Lote: 183	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESEMPOLADEIRA 15X25
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,50
Valor Total:	R\$ 465,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 465,00

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESEMPOLADEIRA PLASTICA 18X30CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,40
Valor Total:	R\$ 736,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 736,00

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISCO CORTE AÇO INOX PEQUENO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISCO CORTE ParA MADEIRA 4.3/8``
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,80
Valor Total:	R\$ 880,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 880,00

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISCO DIAMANTADO TURBO 480
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 17,60
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISCO LIXA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 1.180,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.180,00

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 119,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 119,80

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 59,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 59,90

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 1.999,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.999,80

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25AMP
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 299,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 299,90

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 449,85
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 449,85

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 499,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 499,90

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 105,90
Valor Total:	R\$ 1.059,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.059,00

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA 2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 129,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 129,00

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA 3.1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 201,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 201,00

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELETRODO DE SOLA FINO CAIXA 5Kg
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 153,70

Valor Total:	R\$ 1.537,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.537,00

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODO DE SOLA GROSSO CAIXA 5Kg
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 153,70
Valor Total:	R\$ 768,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 768,50

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO BOLSÁVEL 1"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,45
Valor Total:	R\$ 1.272,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.272,50

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO BOLSÁVEL ½"
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,50
Valor Total:	R\$ 575,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 575,00

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 1.050,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1" 32MM2 COM 3M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 26,10
Valor Total:	R\$ 1.305,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.305,00

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1.1/2" 50MM2 COM 3M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 37,25
Valor Total:	R\$ 1.862,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.862,50

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 20MM COM 3M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 13,45
Valor Total:	R\$ 1.345,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.345,00

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 25MM COM 3M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,30
Valor Total:	R\$ 1.530,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.530,00

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 32MM COM 3M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,50
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

Número do Lote: 214	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENXADA 2,5 LIBRAS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 53,45
Valor Total:	R\$ 3.207,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.207,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENXADA COM CABO DE MADEIRA DE 2 ½
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 75,65
Valor Total:	R\$ 7.565,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.565,00

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 12Metro
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1.399,99
Valor Total:	R\$ 2.799,98
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.799,98

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 SECAGEM RÁPIDA À BASE DE RESINA ALQUÍDICA SUA FÓRMULA PROPORCIONA UMA PELÍCULA EXTREMAMENTE LISA, DIFICULTANDO A ADERÊNCIA DE SUJEIRAS E RISCOS, FACILITANDO A LIMPEZA DA SUPERFÍC
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 136,45
Valor Total:	R\$ 16.374,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.374,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESMERILHADEIRA 4 1/2? 220V 850W GWS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 275,45
Valor Total:	R\$ 1.377,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.377,25

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPÁTULA Nº 06
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTACA DE CIMENTO CURVO COM 2,4 Metros
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 53,45
Valor Total:	R\$ 26.725,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26.725,00

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTICADOR 1/2 ParAFUSO C/ PORCA ARRUELA(1/2 X 6) ParA CORDOALHA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 21,90
Valor Total:	R\$ 1.095,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.095,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTICADOR CABO DE AÇO GANCHO 1 X OLHAL 5/8 ROSCA M24
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 23,80
Valor Total:	R\$ 1.190,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.190,00

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	EXTENSÃO FIO ParALELO 5M 3 ENTRADA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA

Valor Unitário:	R\$ 24,11
Valor Total:	R\$ 361,65
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 361,65

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FACÃO GRANDE SEM BAINHA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 43,20
Valor Total:	R\$ 432,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 432,00

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 60,50
Valor Total:	R\$ 4.840,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.840,00

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FECHADURA P/ BANHEIRO
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 51,10
Valor Total:	R\$ 5.110,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.110,00

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO 5/8? VARA 6Metro
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 115,45
Valor Total:	R\$ 2.309,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.309,00

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO BITOLA 1/2" BARRA COM 12 MetroS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 119,58
Valor Total:	R\$ 2.391,60
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.391,60

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	FERRO BITOLA 1/4" BARRA COM 12 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 31,22
Valor Total:	R\$ 3.122,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.122,00

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO BITOLA 3/8" BARRA COM 12 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 65,88
Valor Total:	R\$ 6.588,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.588,00

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO BITOLA 4,2" BARRA COM 12 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 15,47
Valor Total:	R\$ 1.547,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.547,00

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO BITOLA 5/16" BARRA COM 12 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 54,12
Valor Total:	R\$ 5.412,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.412,00

Número do Lote: 234	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERROLHO CHATO 400X283
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 270,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 270,00

Número do Lote: 235	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA PROTETOR COM TOMADAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 32,15
Valor Total:	R\$ 643,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 643,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 10.0MM
Quantidade:	1.000 MetroQua(s)
Marca:	FILLS
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 4.990,00
Participante Vencedor:	M3. BUSINESS GROUP LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	54.494.740/0001-50
Cidade UF:	Palhoça - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.990,00

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 16.0MM
Quantidade:	500 MetroQua(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 5.995,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.995,00

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 2.5MM
Quantidade:	5.000 MetroQua(s)
Marca:	FILLS
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 7.450,00
Participante Vencedor:	M3. BUSINESS GROUP LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	54.494.740/0001-50
Cidade UF:	Palhoça - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.450,00

Número do Lote: 239	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 4mm
Quantidade:	2.500 MetroQua(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 2,45
Valor Total:	R\$ 6.125,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.125,00

Número do Lote: 240	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 6mm
Quantidade:	2.000 MetroQua(s)
Marca:	FILLS
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 6.980,00
Participante Vencedor:	M3. BUSINESS GROUP LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	54.494.740/0001-50
Cidade UF:	Palhoça - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.980,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL ParALELO 2X 1. 50MM
Quantidade:	1.000 MetroQua(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 1.990,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.990,00

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL ParALELO 2X 2. 50MM
Quantidade:	2.000 MetroQua(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 5.980,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.980,00

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO RÍGIDO 10MM
Quantidade:	200 MetroQua(s)
Marca:	megatron
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FIO RÍGIDO 6MM
Quantidade:	300 MetroQua(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 2.097,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.097,00

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 10M ALTA FUSÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	tek bond
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 1.900,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,00

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 20M BAIXA TENSÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 897,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 897,00

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FOICE DE CORTE COM CABO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 52,90
Valor Total:	R\$ 1.058,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.058,00

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL 1ª LINHA ACIMA DE 500 WATS MANDRIL DE 5/8
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 401,45
Valor Total:	R\$ 802,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 802,90

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FURADEIRA PROFISSIONAL 600 WATS DE 1ª LINHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 199,99
Valor Total:	R\$ 399,98

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 399,98

Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GRAFIATO INTERNO PACOTE DE 15 QUILOS
Quantidade:	450 PACOTES(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 55,30
Valor Total:	R\$ 24.885,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.885,00

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	HASTE DE ATERRAMENTO, TAMANHO 01 Metro
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,75
Valor Total:	R\$ 442,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 442,50

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	INTER TOMADA SIMPLES 10A 4X2 BRANCA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA

Valor Unitário:	R\$ 7,45
Valor Total:	R\$ 596,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 596,00

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER TOMADA SIMPLES 10A 4X2 BRANCA SISTEMA X
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,88
Valor Total:	R\$ 157,60
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 157,60

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER TOMADA SIMPLES 20A 4X2 BRANCA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 329,70
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 329,70

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER DUPLO
Quantidade:	40 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 399,60
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 399,60

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER DUPLO SISTEMA X
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,85
Valor Total:	R\$ 235,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 235,50

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER SIMPLES
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 199,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 199,20

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTER SISTEMA X

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 239,70
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 239,70

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	INTER TRIPLLO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 219,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 219,80

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	INTER TRIPLLO SISTEMA X
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 13,20
Valor Total:	R\$ 396,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 396,00

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO 100 MM ESGOTO 45°
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 276,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 276,00

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 100 MM ESGOTO 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 336,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 336,00

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 25 MM SOLDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,35
Valor Total:	R\$ 135,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 135,00

Número do Lote: 265

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 50 MM ESGOTO 45°
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 126,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 126,00

Número do Lote: 266	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 50 MM ESGOTO 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 144,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 144,00

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 50 MM SOLDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 595,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 595,00

Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 75 MM ESGOTO 45°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 292,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 292,00

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 75 MM ESGOTO 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 288,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 288,00

Número do Lote: 270

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ESGOTO EM PVC DE 40 MM 45°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 144,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 144,00

Número do Lote: 271

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ESGOTO EM PVC DE 40 MM 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 272

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE LISO 20 MM ÁGUA90°
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 273

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ÁGUA EM PVC DE 40 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 204,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 204,00

Número do Lote: 274

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ÁGUA EM PVC DE 40 MM 45°
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 294,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 294,00

Número do Lote: 275

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ÁGUA EM PVC DE 40 MM 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 162,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,00

Número do Lote: 276

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ÁGUA EM PVC DE 50 MM 45°
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 343,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 343,00

Número do Lote: 277

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO DE ÁGUA EM PVC DE 50 MM 90°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 252,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 252,00

Número do Lote: 278

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO ESGOTO PVC 150 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 45,90

Valor Total:	R\$ 918,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 918,00

Número do Lote: 279

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO L/R 25 MM X 1/2, BUCHA LATÃO - ÁGUA 45°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 256,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 256,00

Número do Lote: 280

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO L/R 25 MM X 1/2, BUCHA LATÃO - ÁGUA 90°
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 281

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO LISO 20 MM ÁGUA 45°
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV

Valor Unitário:	R\$ 1,18
Valor Total:	R\$ 47,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 47,20

Número do Lote: 282

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO LISO 20 MM ÁGUA 90°
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 283

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO LISO 25 MM ÁGUA 45°
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 49,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 49,50

Número do Lote: 284

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO LISO 25 MM ÁGUA 90°
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 145,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 145,00

Número do Lote: 285

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLD. PVC DE 25MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 286

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLD. PVC DE 32 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 81,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 81,00

Número do Lote: 287

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 17,20
Valor Total:	R\$ 172,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 172,00

Número do Lote: 288

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 10,25
Valor Total:	R\$ 102,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 102,50

Número do Lote: 289

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 75 MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 149,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,00

Número do Lote: 290

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	LAJOTA CERÂMICA ParA LAJE H7 (7CM X 34,5CM X 18,5CM)
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ASSÚ
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 291	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAJOTA EPS ISOPOR TRELIÇADA LAJOTA 1000X330X65MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAC
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 2.440,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.440,00

Número do Lote: 293

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVANDERIA MÁRMORE SINTÉTICO COM DUAS CUBAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 167,50
Valor Total:	R\$ 5.025,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.025,00

Número do Lote: 294

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVANDERIA MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 117,60
Valor Total:	R\$ 5.880,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.880,00

Número do Lote: 296

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO C/COLUNA P/BANHEIRO BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 258,80
Valor Total:	R\$ 12.940,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.940,00

Número do Lote: 297

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO DE LOUÇA DE APOIO 45,500X36 CM BRANCO GELO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 118,40
Valor Total:	R\$ 5.920,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.920,00

Número do Lote: 298

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO MÁRMORE SINTÉTICO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 142,90
Valor Total:	R\$ 7.145,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.145,00

Número do Lote: 299

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LIMA DE AMOLAR ENXADA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 24,80
Valor Total:	R\$ 496,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 496,00

Número do Lote: 300

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA DE MADEIRA DE MAÇARANDUBA - 3 X 6
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 2.295,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,00

Número do Lote: 301

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA DE MAÇARANDUBA 6/3?
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 44,80
Valor Total:	R\$ 4.480,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.480,00

Número do Lote: 302

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA DE MASSA 100 3M
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,95
Valor Total:	R\$ 1.475,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.475,00

Número do Lote: 303

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXA DÁGUA Nº 80
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 304

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 120 FOLHA 225 X 275 - ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO EM PANO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 305

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 40 FOLHA 225 X 275 - ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO EM PANO.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,90

Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 306

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXA FERRO 50 FOLHA 225 X 275 - ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO EM PANO.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 307

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA LED 0,60 Metro DE 18WT
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 5.688,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.688,00

Número do Lote: 308

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA LED 1,2 Metro DE 36 WT
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT

Valor Unitário:	R\$ 18,99
Valor Total:	R\$ 7.596,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.596,00

Número do Lote: 309

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA OVAL COM BOCAL E27
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 25,44
Valor Total:	R\$ 1.780,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,80

Número do Lote: 310

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA PÚBLICA 100W DE LED BRANCO FRIO ParA POSTE (CHIP TECNOLÓGICO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 34,25
Valor Total:	R\$ 1.712,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.712,50

Número do Lote: 311

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

LUMINÁRIA PÚBLICA 150W DE LED BRANCO FRIO ParA POSTE (CHIP

Objeto da Licitação:	TECNOLÓGICO)
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 4.199,30
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.199,30

Número do Lote: 312

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA PÚBLICA 200W DE LED BRANCO FRIO ParA POSTE (CHIP TECNOLÓGICO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 87,85
Valor Total:	R\$ 4.392,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.392,50

Número do Lote: 313

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA PÚBLICA 50W DE LED BRANCO FRIO ParA POSTE (CHIP TECNOLÓGICO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 41,50
Valor Total:	R\$ 2.075,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.075,00

Número do Lote: 315

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA 20MM SOLDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 104,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 104,00

Número do Lote: 316

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA CORRER 25 MM C/ ANEL BORRACHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 1.490,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,00

Número do Lote: 317

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA CORRER P/ ESGOTO 100 MM C/ ANEL BORRACHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 28,60
Valor Total:	R\$ 2.860,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,00

Número do Lote: 318	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA CORRER P/ ESGOTO 50 MM C/ ANEL BORRACHA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 319	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA CORRER P/ ESGOTO 75 MM C/ ANEL BORRACHA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 27,40
Valor Total:	R\$ 1.370,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.370,00

Número do Lote: 320

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE COURO PUNHO 15 CM RASPA
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 20,55
Valor Total:	R\$ 6.165,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.165,00

Número do Lote: 321

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PANO PIGMENTADA ANTIADERENTE
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 590,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 590,00

Número do Lote: 323

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA L/R 20X1/2
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 141,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 141,00

Número do Lote: 324

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA L/R 25 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 87,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 87,00

Número do Lote: 325

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA L/R 25X3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 145,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 145,00

Número do Lote: 326

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA LÁTEX DE MÃO
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 1.060,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.060,00

Número do Lote: 327

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SIMPLES ESGOTO 100 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 355,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 355,00

Número do Lote: 328

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 329

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 32 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 125,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 125,00

Número do Lote: 330

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 40 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 245,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 245,00

Número do Lote: 331

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 189,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 189,00

Número do Lote: 332

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 60 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 198,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 198,00

Número do Lote: 333

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMINA DE SERRA BIMETAL, SIMILAR A STARRET
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 756,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 756,00

Número do Lote: 334

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA GLOBO LEDS 11 WT
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 7,45
Valor Total:	R\$ 372,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 372,50

Número do Lote: 335

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA GLOBO LEDS 15 WT
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 1,99

Valor Total:	R\$ 99,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 99,50

Número do Lote: 336

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA GLOBO LEDS 20 WT
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 199,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 199,50

Número do Lote: 337

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA GLOBO LEDS 23 WT
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 50,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 50,00

Número do Lote: 338

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 12W
Quantidade:	200 Unidade(s)

Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 398,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 398,00

Número do Lote: 339

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 15W
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 995,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 995,00

Número do Lote: 341

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO E27 6000K BRANCO FRIO BIVOLT 100W
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 54,87
Valor Total:	R\$ 5.487,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.487,00

Número do Lote: 342

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO E27 6000K BRANCO FRIO BIVOLT 40W
----------------------	--

Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 4.995,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.995,00

Número do Lote: 345

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO E27 6000K BRANCO FRIO BIVOLT 80W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AAATOP
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 17.700,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.700,00

Número do Lote: 346

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO E40 6000K BRANCO FRIO BIVOLT 50W
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AAATOP
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 347

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANGOTE 40CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

Número do Lote: 348

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE ILUMINAÇÃO: TENSÃO (V): 127 E 220 POTÊNCIA (W): 109,9 E 127,8 CORRENTE TOTAL (A): 0,50 E 1,01 POTÊNCIA POR Metro (W): 2,20 E 2,56. FIOS: 2: N° DE LEDS/M: 36
Quantidade:	3.000 MetroQua(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 2,58
Valor Total:	R\$ 7.740,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.740,00

Número do Lote: 349

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA TRANÇADA 1 POLEGADA
Quantidade:	100 MetroQua(s)
Marca:	forceline
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 540,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 540,00

Número do Lote: 350

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANILHA DE CONCRETO 1000MMX1000MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FABRICAÇÃO PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 673,90
Valor Total:	R\$ 20.217,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.217,00

Número do Lote: 351

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARTELETE PERF ROMPEDOR 820W 220V GBH 2-24 D
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 548,96
Valor Total:	R\$ 1.097,92
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.097,92

Número do Lote: 352

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MASSA ACRÍLICA 18 LITROS FORMULADA A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICOESTERINADA. EXCELENTE ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES, TEM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL APLICAÇÃO. INDICAÇÃO: É
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 126,10
Valor Total:	R\$ 5.044,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.044,00

Número do Lote: 353

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA ParA EXTERIORES
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 70,60
Valor Total:	R\$ 4.236,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.236,00

Número do Lote: 355

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS MASSA À BASE DE EMULSÃO VINIL-ACRÍLICA DE BOA ADERÊNCIA. TEM ALTO PODER DE ENCHIMENTO. SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL APLICAÇÃO. INDICAÇÃO: É INDICADA ParA CORREÇÃO E NIVELAMENTO D
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS

Valor Unitário:	R\$ 55,20
Valor Total:	R\$ 8.280,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.280,00

Número do Lote: 356

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	METALON GALVANIZADO 20 X 20 BARRAS DE 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 58,78
Valor Total:	R\$ 5.878,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.878,00

Número do Lote: 357

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	METALON GALVANIZADO 20 X 30 BARRAS DE 6 MetroS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 85,24
Valor Total:	R\$ 4.262,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.262,00

Número do Lote: 358

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	METALON GALVANIZADO 30 X 30 BARRAS DE 6 MetroS
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 75,85
Valor Total:	R\$ 3.792,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.792,50

Número do Lote: 359

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	METALON GALVANIZADO 30 X 50 BARRAS DE 6 MetroS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 5.900,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.900,00

Número do Lote: 360

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOTOR CORTA GRAMA A GASOLINA 4 TEMPO COM ROD ALTA 220 W
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3.125,45
Valor Total:	R\$ 6.250,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.250,90

Número do Lote: 361

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	MÁSCARA DESCARTÁVEL RETANGULAR COM CLIPS E ELÁSTICO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,54
Valor Total:	R\$ 762,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 762,00

Número do Lote: 362

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	NERVURA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FABRICAÇÃO PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 16,80
Valor Total:	R\$ 1.176,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.176,00

Número do Lote: 363

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	OCULOS DE EPI TRANSPARENTE E PRETO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 364

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	ParAFUSO 1/4X2.1/2
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 76,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 76,00

Número do Lote: 365	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ParAFUSO P/ FIXAR VASO S10 LATÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 425,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 425,00

Número do Lote: 366	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ParAFUSO P/ POSTE C/ PORCA ARRUELA(1/2 X 6)
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 909,30
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 909,30

Número do Lote: 367

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PENEIRA FINA ParA AREIA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 620,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 620,00

Número do Lote: 368

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIA DE INOX 100X50 CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 241,60
Valor Total:	R\$ 1.208,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.208,00

Número do Lote: 369

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIA DE INOX 120X50 CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 269,00
Valor Total:	R\$ 1.345,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.345,00

Número do Lote: 370

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIA DE INOX 150X50 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 321,40
Valor Total:	R\$ 3.214,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.214,00

Número do Lote: 371

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIA MÁRMORE SINTÉTICO 120X50 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GPLUS
Valor Unitário:	R\$ 148,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 372

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PICARETA - ENXADÃO/BICO CHIBANCA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 91,70
Valor Total:	R\$ 5.502,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN

Valor total Contratado:	R\$ 5.502,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 373

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINCEL 1/2"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 168,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 168,00

Número do Lote: 374

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINCEL 2.1/2?
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 688,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 688,00

Número do Lote: 375

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL 2?
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 584,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 584,00

Número do Lote: 376

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL 4?
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 1.184,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.184,00

Número do Lote: 377

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL BROXA MEDIO 600X600
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 1.090,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.090,00

Número do Lote: 378

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINCEL COM 2? CERDA NATURAL VD700
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 276,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 276,00

Número do Lote: 379

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO TIPO FÊMEA UNIVERSAL 10AMP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 235,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 235,00

Número do Lote: 380

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO TIPO FÊMEA UNIVERSAL 20AMP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 375,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 375,00

Número do Lote: 381

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 10AMP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 227,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 227,50

Número do Lote: 382

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 20AMP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 337,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 337,50

Número do Lote: 383

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PISCA-PISCA 100 LED (CONJUNTO DECORATIVO NATALINO), 10M, POT: 220V - 20W
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	CHIBRALI
Valor Unitário:	R\$ 7,70

Valor Total:	R\$ 15.400,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.400,00

Número do Lote: 384

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PISO CERÂMICA PI 4
Quantidade:	1.000 MetroQua(s)
Marca:	SERRA AZUL
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 38.000,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 38.000,00

Número do Lote: 385

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PISO CERÂMICA TIPO A ESMALTADO COR BRANCA TAMANHO 45X45 CM CAIXA 2,00 M², CONTEÚDO DA EMBALAGEM:10 PEÇAS ESPESSURA (MM):7,2
Quantidade:	1.200 MetroQua(s)
Marca:	SERRA AZUL
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 45.600,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 45.600,00

Número do Lote: 387

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PLACA CEGA 4X2
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 60,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,50

Número do Lote: 388

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PLACA CEGA 4X4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 325,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 325,00

Número do Lote: 389

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PLACA VIBRATÓRIA 65 Kg 5,5HP GASOLINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5.813,80
Valor Total:	R\$ 5.813,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.813,80

Número do Lote: 390

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	PLAFON PLÁSTICO ParA LÂMPADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTNA
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 391

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA ZINCADA 1?
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 110,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 110,00

Número do Lote: 392

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA 0,80 X 2,10 LISA PINTURA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 216,90
Valor Total:	R\$ 2.169,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.169,00

Número do Lote: 393

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA ALMOF. 2,10 X 0,80 LAMINADA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 415,50
Valor Total:	R\$ 12.465,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.465,00

Número do Lote: 395	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 2,10 X 0,90 Metro
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 224,60
Valor Total:	R\$ 4.492,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.492,00

Número do Lote: 396	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA SANFONADA 210X80
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 199,20
Valor Total:	R\$ 3.984,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.984,00

Número do Lote: 397

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 12X12
Quantidade:	60 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 1.554,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.554,00

Número do Lote: 398

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 13X15
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 2.590,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.590,00

Número do Lote: 400

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 22X42
Quantidade:	30 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 777,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 777,00

Número do Lote: 402

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 22X60
Quantidade:	20 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 518,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 518,00

Número do Lote: 403

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREGO 3/8, EMBALAGEM DE 1 Kg
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,20
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 405

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÁ AJUNTADEIRA, BICO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 54,60
Valor Total:	R\$ 3.822,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.822,00

Número do Lote: 406

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÁ COM CABO Nº 03
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 50,10
Valor Total:	R\$ 4.008,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.008,00

Número do Lote: 407

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÁ DE BICO Nº 4
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 59,10
Valor Total:	R\$ 41.370,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 41.370,00

Número do Lote: 408

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REBITADOR MANUAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 29,30
Valor Total:	R\$ 293,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 293,00

Número do Lote: 410

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR DE LED: POTÊNCIA: 400W, FATOR POTÊNCIA: >0,95, CERTIFICAÇÃO:
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 125,66
Valor Total:	R\$ 2.513,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.513,20

Número do Lote: 411

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED RGB 20W BIVOLT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 45,85
Valor Total:	R\$ 917,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 917,00

Número do Lote: 412

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED RGB 30W BIVOLT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 51,25
Valor Total:	R\$ 1.025,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.025,00

Número do Lote: 413

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED RGB 50W BIVOLT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 99,90
Valor Total:	R\$ 999,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 999,00

Número do Lote: 414

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 1000W BIVOLT
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 356,45
Valor Total:	R\$ 5.346,75

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.346,75

Número do Lote: 415

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 100W BIVOLT
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,54
Valor Total:	R\$ 648,90

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 648,90

Número do Lote: 416

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 10W BIVOLT
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	aaatop
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 450,00

Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 417

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 200W BIVOLT
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 45,25

Valor Total:	R\$ 1.583,75
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.583,75

Número do Lote: 418

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 20W BIVOLT
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 28,85
Valor Total:	R\$ 865,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 865,50

Número do Lote: 419

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED BRANCO 30W BIVOLT
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 35,52
Valor Total:	R\$ 1.065,60
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.065,60

Número do Lote: 422

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED RGB 10W BIVOLT
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 35,56
Valor Total:	R\$ 711,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 711,20

Número do Lote: 423

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PRESSÃO 25 MM INOX ÁGUA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 72,90
Valor Total:	R\$ 2.916,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.916,00

Número do Lote: 424

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REJUNTE TIPO II BRANCO 1Kg
Quantidade:	500 PACOTES(s)
Marca:	B'QMIL
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

Número do Lote: 425

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	RELE FOTO NF: DESCRITIVA TÉCNICA: CORPO E TAMPA
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,54
Valor Total:	R\$ 7.770,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.770,00

Número do Lote: 426

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	RIPA 5 X 2,5 P/ PONTE
Quantidade:	520 Unidade(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 2.028,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.028,00

Número do Lote: 427

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	RIPA DE MADEIRA MAÇARANDUBA
Quantidade:	120 MetroQua(s)
Marca:	MAÇARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 516,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 516,00

Número do Lote: 428

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	RODA ParA CARRO DE MÃO BORRACHA NÃO FURA 19MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 70,75
Valor Total:	R\$ 7.075,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.075,00

Número do Lote: 429	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODA ParA CARRO DE MÃO BORRACHA NÃO FURA 26MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 70,75
Valor Total:	R\$ 7.075,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.075,00

Número do Lote: 430	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 500X500
Quantidade:	200 Rolo(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,70
Valor Total:	R\$ 5.140,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.140,00

Número do Lote: 431

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo DE PELE 23CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 18,90
Valor Total:	R\$ 756,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 756,00

Número do Lote: 432

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo DE PINTURA 15CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,10
Valor Total:	R\$ 222,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 222,00

Número do Lote: 433

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo DE PINTURA 5 CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 183,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 183,00

Número do Lote: 434

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo DE PINTURA 9CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 228,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 228,00

Número do Lote: 435

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo ESPUMA 15CM C/CABO POLIESTER
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 4.007,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.007,50

Número do Lote: 436

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Rolo ESPUMA P/PINTURA COM 5CM POLIESTER
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,60
Valor Total:	R\$ 560,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 560,00

Número do Lote: 437

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO ParA MUDAS COM DIMENSÕES 16x22, COR PRETA
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 30,30
Valor Total:	R\$ 3.030,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.030,00

Número do Lote: 438

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SANITÁRIO SIMPLES BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 227,10
Valor Total:	R\$ 11.355,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.355,00

Número do Lote: 439

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRÍLICO, LATA COM 18 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 102,90
Valor Total:	R\$ 10.290,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.290,00

Número do Lote: 440

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ MADEIRA 75MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 57,40
Valor Total:	R\$ 574,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 574,00

Número do Lote: 441

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ CONCRETO 100MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 241,80
Valor Total:	R\$ 2.418,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.418,00

Número do Lote: 442

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ CONCRETO 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 28,25
Valor Total:	R\$ 282,50

Participante Vencedor: MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 282,50

Número do Lote: 443

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ CONCRETO 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 42,50
Valor Total:	R\$ 425,00

Participante Vencedor: MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 425,00

Número do Lote: 444

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ CONCRETO 50MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 87,10

Valor Total:	R\$ 871,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 871,00

Número do Lote: 445

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ CONCRETO 75MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 131,20
Valor Total:	R\$ 1.312,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.312,00

Número do Lote: 446

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ MADEIRA 100MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 70,40
Valor Total:	R\$ 704,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 704,00

Número do Lote: 447

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ MADEIRA 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA

Valor Unitário:	R\$ 20,60
Valor Total:	R\$ 206,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 206,00

Número do Lote: 448

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ MADEIRA 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 450

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ METAL 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 30,60
Valor Total:	R\$ 306,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 306,00

Número do Lote: 451

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERRA COPO P/ METAL 50MM
----------------------	--------------------------

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 53,40
Valor Total:	R\$ 534,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 534,00

Número do Lote: 452

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERRA FLEXIVEL
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 12,40
Valor Total:	R\$ 992,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 992,00

Número do Lote: 453

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERRA MÁRMORE 110MM 1.300W 220V
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 255,55
Valor Total:	R\$ 1.022,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.022,20

Número do Lote: 454

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	SERROTE PODA C/ SERRA CURVA 12 POL. CORTA GALHOS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 1.020,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.020,00

Número do Lote: 455

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFÃO FLEXÍVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 456

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLVENTE
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 19,10
Valor Total:	R\$ 5.730,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.730,00

Número do Lote: 457

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SPUD VASO SANITÁRIO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 235,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 235,00

Número do Lote: 458	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPERCAL 5 Kg
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 13,70
Valor Total:	R\$ 6.850,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.850,00

Número do Lote: 459

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ Rolo
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 445,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 445,00

Número do Lote: 460

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	T 25 MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 461

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	T DE 25MM SOLDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 462

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	T DE 50MM SOLDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 1.145,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.145,00

Número do Lote: 463

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 331,65
Valor Total:	R\$ 1.658,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.658,25

Número do Lote: 464

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TAMPA P/ VASO SANITÁRIO PADRÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 33,80
Valor Total:	R\$ 3.380,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.380,00

Número do Lote: 465

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELA P/ MOSQUITO VERDE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 370,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 370,00

Número do Lote: 466

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELHA CERAMICA 48X20X15 CM
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	ASSÚ
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 467

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELHA FIBRO CIMENTO 1,10 X 1,83 M - 6MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ETERNIT
Valor Unitário:	R\$ 100,20
Valor Total:	R\$ 4.008,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.008,00

Número do Lote: 469

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TEXTURA BRANCO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 127,80
Valor Total:	R\$ 1.278,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.278,00

Número do Lote: 471

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TINNER EMBALAGEM DE 1 LITRO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 18,30
Valor Total:	R\$ 366,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 366,00

Número do Lote: 472

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA BRILHANTE CERÂMICA 3,6LTS É UMA TINTA DE ACABAMENTO BRILHANTE DE FÁCIL APLICAÇÃO, BAIXO RESPINGAMENTO, ÓTIMA COBERTURA E RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES, COM EXCELENTE ALASTRAMENTO.
----------------------	--

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 153,30
Valor Total:	R\$ 15.330,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.330,00

Número do Lote: 473

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES DIVERSAS -Kg
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 46,60
Valor Total:	R\$ 11.650,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.650,00

Número do Lote: 474

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA EXTERNA CORES DIVERSAS
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 213,70
Valor Total:	R\$ 57.699,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 57.699,00

Número do Lote: 475

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	TINTA INSTATANEIA BRANCO NEVE/BRANCO GELO 18LTS
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 102,90
Valor Total:	R\$ 32.928,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.928,00

Número do Lote: 476

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX ParA ParEDE INTERNA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 97,80
Valor Total:	R\$ 14.670,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.670,00

Número do Lote: 477

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX, LATÃO COM 18 LITROS, TEXTURA BRANCA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 143,10
Valor Total:	R\$ 28.620,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28.620,00

Número do Lote: 478

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX ParA ParEDE EXTERNA COR BRANCO NEVE GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 4.590,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,00

Número do Lote: 480	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX ParA ParEDE EXTERNA CORES VARIADAS LATÃO DE 18 LITROS
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 210,30
Valor Total:	R\$ 52.575,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 52.575,00

Número do Lote: 482	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX, LATÃO DE 18 LITROS, TEXTURA CORES VARIADAS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 151,60
Valor Total:	R\$ 45.480,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 45.480,00

Número do Lote: 483

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA ParA CONCRETO CORES DIVERSAS LATÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 215,40
Valor Total:	R\$ 21.540,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.540,00

Número do Lote: 485

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA SUPERCAL, EMBALAGEM DE 5 Kg
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	S'BRAS
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 486

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA DUPLA 4X2 BRANCA SISTEMA X 10A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 179,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 179,80

Número do Lote: 487	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA DUPLA 4X2 BRANCA 10A
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 999,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 999,00

Número do Lote: 488	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA DUPLA 4X2 BRANCA 20A
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 343,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 343,50

Número do Lote: 489

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 4X2 BRANCA SISTEMA X 10A
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,77
Valor Total:	R\$ 233,10
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 233,10

Número do Lote: 490

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 4X2 BRANCA SISTEMA X 20A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 199,80
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 199,80

Número do Lote: 491

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 4X2 BRANCA 10A
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 799,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 799,00

Número do Lote: 492

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 4X2 BRANCA 20A
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 419,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 419,40

Número do Lote: 493

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TOMADA TRIPLA 4X2 BRANCA 10A
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 15,54
Valor Total:	R\$ 932,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 932,40

Número do Lote: 495

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA 3/4 DE PLÁSTICO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 496

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METAL 1/2?
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 26,40
Valor Total:	R\$ 2.112,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.112,00

Número do Lote: 497

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METAL 3/4"
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 27,80
Valor Total:	R\$ 1.668,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.668,00

Número do Lote: 498

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA ParA JARDIM 1/2" METAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 20,10
Valor Total:	R\$ 1.005,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.005,00

Número do Lote: 500

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA ParA LAVATÓRIO METAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 77,30
Valor Total:	R\$ 3.865,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.865,00

Número do Lote: 501

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA ParA PIA BICA MÓVEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 80,70
Valor Total:	R\$ 4.035,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.035,00

Número do Lote: 502

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TRELIÇA 8MM - COM 6M
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 48,99

Valor Total:	R\$ 3.919,20
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.919,20

Número do Lote: 503

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TRELIÇA G8 MATERIAL: AÇO CA60 NERVURADO, BANZO SUPERIOR: 6,0MM, BANZO DIAGONAL E BANZO INFERIOR: 4,2MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 504

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TRELIÇA TV 12
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 70,80
Valor Total:	R\$ 14.160,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.160,00

Número do Lote: 505

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TRENA DE FITA 30 MetroS ARCO ABERTO
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 51,20
Valor Total:	R\$ 1.024,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.024,00

Número do Lote: 506

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRILHO P/ LAJOTA MATERIAL: CIMENTO, FERRO E AREIA LAVADA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FABRICAÇÃO PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 17,10
Valor Total:	R\$ 3.420,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.420,00

Número do Lote: 507

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 POLEGADA DE 6 MetroS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 111,40
Valor Total:	R\$ 557,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 557,00

Número do Lote: 508

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1¼ POLEGADA DE 6 MetroS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 134,60
Valor Total:	R\$ 673,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 673,00

Número do Lote: 509

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1½ POLEGADAS DE 6 MetroS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 175,40
Valor Total:	R\$ 877,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 877,00

Número do Lote: 510

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 2 POLEGADAS DE 6 MetroS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 199,05
Valor Total:	R\$ 995,25
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 995,25

Número do Lote: 511

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 3/4 POLEGADA DE 6 MetroS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 95,90
Valor Total:	R\$ 479,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 479,50

Número do Lote: 512	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE SILICONE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 513	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ESGOTO 100 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 6.500,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.500,00

Número do Lote: 515

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ESGOTO 40 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 2.399,40
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.399,40

Número do Lote: 516

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 20 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 17,55
Valor Total:	R\$ 1.755,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.755,00

Número do Lote: 517

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 25 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 28,55
Valor Total:	R\$ 2.855,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.855,00

Número do Lote: 518

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 32 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 43,60
Valor Total:	R\$ 2.616,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.616,00

Número do Lote: 519

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 40 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 70,40
Valor Total:	R\$ 2.816,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.816,00

Número do Lote: 520

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 50 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 75,55
Valor Total:	R\$ 7.555,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.555,00

Número do Lote: 521

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLD 75 MM, VARETA COM 6 MetroS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 88,88
Valor Total:	R\$ 8.888,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.888,00

Número do Lote: 522

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 523

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÁBUA 0,20 X 2,5 M CAIXARIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TAIPA
Valor Unitário:	R\$ 65,60
Valor Total:	R\$ 3.280,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.280,00

Número do Lote: 524

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÁBUA 0,30 X 2,5 M CAIXARIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TAIPA
Valor Unitário:	R\$ 72,50
Valor Total:	R\$ 3.625,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.625,00

Número do Lote: 525

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÁBUA TAIPÁ 2,00 X 0,30 M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TAIPA
Valor Unitário:	R\$ 67,50
Valor Total:	R\$ 2.025,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.025,00

Número do Lote: 526

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÁBUA TAIPÁ 3,00 X 0,30 M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TAIPA
Valor Unitário:	R\$ 80,80
Valor Total:	R\$ 2.424,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.424,00

Número do Lote: 527

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÁBUA TAIPÁ 5,00 X 0,30 M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TAIPA
Valor Unitário:	R\$ 134,70
Valor Total:	R\$ 4.041,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.041,00

Número do Lote: 528

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 529

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ ESGOTO 40 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 68,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 68,00

Número do Lote: 530	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ ESGOTO PVC 100 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 266,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 266,00

Número do Lote: 531	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ ESGOTO PVC 50 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 340,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 340,00

Número do Lote: 532

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ ESGOTO PVC 75 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 11,40
Valor Total:	R\$ 342,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 342,00

Número do Lote: 533

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ SOLDÁVEL PVC 25MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 49,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 49,50

Número do Lote: 534

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 535

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	TÊ SOLDÁVEL PVC 40 MM
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 567,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 567,00

Número do Lote: 536

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TÊ SOLDÁVEL PVC 50 MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 576,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 576,00

Número do Lote: 537

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TÊ, PVC RÍGIDO SOLD. L/RN 20 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 153,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 153,00

Número do Lote: 538

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ, PVC RÍGIDO SOLD. LISO 20 MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 78,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 78,00

Número do Lote: 539	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ, PVC RÍGIDO SOLD. SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 540	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 444,10
Valor Total:	R\$ 8.882,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.882,00

Número do Lote: 541	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASSOURÃO MEDINDO NO MÍNIMO 30 CENTÍmetroS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 51,20
Valor Total:	R\$ 7.680,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.680,00

Número do Lote: 542

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERNIZ EXTRA-RÁPIDO 3,6 À BASE DE RESINA ALQUÍDICA PROTEGE E REALÇA A SUPERFÍCIE DE MADEIRA. POSSUI BOA DURABILIDADE. SECAGEM EXTRA-RÁPIDA. GRANDE PODER DE PENETRAÇÃO E FÁCIL APLICAÇÃO. EXCELENTE REND
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 149,70
Valor Total:	R\$ 4.491,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.491,00

Número do Lote: 543

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 255,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 255,00

Número do Lote: 544

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZARCÃO Para FERRO (GALÃO COM 3,6 LITROS)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 89,60
Valor Total:	R\$ 4.480,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.480,00

Número do Lote: 545

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZINCO 100CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 69,99
Valor Total:	R\$ 3.499,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.499,50

Número do Lote: 546

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZINCO 60CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 3.999,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.999,00

Número do Lote: 547

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZINCO 70CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 47,55

Valor Total:	R\$ 2.377,50
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.377,50

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Josiene Gomes da Silva Andrade, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 22 24 27 28 29
	30 31 32 33 34 35 36 37 39 41 42 43 45 46 47 48 49 51 52
	53 54 55 56 59 60 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 74 76 77
	78 79 80 81 83 84 86 87 88 91 92 93 94 95 96 97 98 99
	100 101 104 105 107 109 110 111 112 113 114 115 116
	117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129
	130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142
	143 144 145 148 149 150 151 152 153 156 157 158 159
	160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 171 174 175
	177 178 179 180 181 182 183 184 185 187 188 189 191
	192 193 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 206
	208 209 210 211 212 214 215 216 217 218 219 220 221
	222 223 224 225 227 228 229 230 231 232 233 234 235
	236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248
	249 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262
	263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275
	276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288
	289 290 291 293 294 296 297 298 299 300 301 302 303
	304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 315 316 317
	318 319 320 321 323 324 325 326 327 328 329 330 331
	332 333 334 335 336 337 338 339 341 342 345 346 347
	348 349 350 351 352 353 355 356 357 358 359 360 361
	362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374
	375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 387 388
	389 390 391 392 393 395 396 397 398 400 402 403 405
	406 407 408 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419
	422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434
	435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447
	448 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461
	462 463 464 465 466 467 469 471 472 473 474 475 476
	477 478 480 482 483 485 486 487 488 489 490 491 492
	493 495 496 497 498 500 501 502 503 504 505 506 507
	508 509 510 511 512 513 515 516 517 518 519 520 521
	523 524 525 526 527 529 530 531 532 533 535 536 537
	538 539 540 541 542 543 544 545 546 547

Paraná - RN, 4 de Abril de 2025 as 14 horas e 46 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josiene Gomes da Silva Andrade

